
DELIBERAZIONE

DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AMMISSIONE ISTANTI E NOMINA COMMISSIONE TECNICA 
DELL'AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ PER LA COPERTURA DI POSTI DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO -PERSONALE DELLA 
RIABILITAZIONE CAT.D - TERAPISTA OCCUPAZIONALE, 
FISIOTERAPISTA E LOGOPEDISTA EMANATO CON DELIBERAZIONE N. 
543/20.

§ § § § § § § 

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su conforme proposta istruttoria redatta, ai sensi 
dell’articolo 5, comma 5.1.) del “Regolamento dei Provvedimenti” - previa 



acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e Sanitario - ha assunto, 
in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.

PROPOSTA ISTRUTTORIA

Premesso che:

 con deliberazione n. 543 del 02.07.2020 è stato emanato avviso pubblico di mobilità 
endoregionale ed interregionale per la copertura di posti di Collaboratore Professionale Sanitario 
– Personale della Riabilitazione Cat. D- Terapista Occupazionale, Fisioterapista e Logopedista;

 entro il termine di scadenza dell’avviso, ore 12 del 05.08.2020, sono pervenute le seguenti 
istanze:

CPS – Fisioterapista :

- BARTUCCI Katiuscia nata a Novara il 08.07.1977, dipendente ASL CN1
- BOLOGNINO Arianna nata a Novara il 13.02.1982, dipendente ASP Istituti Milanesi 

Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio.
- CAPASSO Stefania nata a Bari il 01.06.1991, dipendente ASL Azienda Speciale Comunale 

Cremona Solidale 
- DI MARTINO Daniela nata a Mortara (PV) il 13.01.1982, dipendente Istituto “Gaudenzio 

De Pagave” –Novara.
- DE ROMA Patrizio nato a Neuchatel (CH) il 12.08.1984, dipendente ASL NO 
- MARTINOTTI Valentina nata a Casale Monferrato (AL) il 27.07.1988, dipendente ASL 

TO5
- PIRAS Marco nato a Carbonia (SU) il 30.08.1975, dipendente AUSL Ferrara 
- TACCHINI Valeria nata a Novara il 08.01.1983, dipendente ASL NO 
˗ VALENTINI Donatella, nata a Galliate (NO) il 30.12.1976, dipendente ASST Rhodiense

CPS – Terapista Occupazionale :

- BELVEDERE Annalisa nata a Milano il 31.03.1987 dipendente ASST Vimercate
- BERTOLINI Valeria nata a Legnano (MI) il 19.10.1992, dipendente ASST PAPA 

GIOVANNI XXIII Bergamo.



CPS – Logopedista :

- GARZON Martina nata a San Vito al Tagliamento (PN) il 28.09.1984, dipendente nel 
profilo di Collaboratore Professionale Esperto (CPSE) - Logopedista Coordinatore  (Cat DS , 
con applicazione di CCNL ARIS Sanità Privata ) dell’IRRCS Fondazione San Camillo srl di 
Venezia, 

- PAROLI Federica nata a Poggibonsi (SI) il 22.07.1980, dipendente dell’ASL NO 

Tutto ciò premesso;

 Dato  che , ai sensi dell’art. 19 del CCNL 20.09.2001, “la mobilità volontaria dei dipendenti tra 
aziende ed Enti del comparto…..avviene…. nel rispetto della categoria, profilo professionale, 
disciplina ove prevista e posizione economica di appartenenza del dipendente …”

Ritenuto quindi che, in virtù della succitata norma, l’istanza presentata dalla candidata GARZON 
Martina, non risulti ammissibile poiché dipendente di una Fondazione privata costituita in s.r.l. (non 
quindi di un Ente del Comparto Sanità) ed in  posizione economica (Ds) non corrispondente a 
quella messa a mobilità ed indicata nel relativo bando (D);

Rilevato che tutti i restanti candidati  risultano ammissibili in quanto in possesso dei requisiti 
previsti;

Ritenuto di nominare come segue, su indicazione del Direttore SC Di.P.Sa. comunicate via 
email in data 07.08.2020, la Commissione Tecnica che procederà alla valutazione dei curricula dei 
Candidati ed al colloquio:

Presidente:
- DI NARDO Dott. Gerardo Dirigente delle Professioni Sanitarie
Componenti:
- SARTORE Barbara             CPSS – Fisioterapista
- FRANZON Elisa    CPSS – Logopedista

mentre le funzioni di Segretario verranno svolte da un operatore della S.S. Gestione Giuridica del 
Personale

DELIBERA

1. di ammettere all’avviso pubblico di mobilità per la copertura di posti di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Personale della Riabilitazione Cat. D- Terapista Occupazionale, 
Fisioterapista e Logopedista, emanato con deliberazione n. deliberazione n. 543 del 02.07.2020  i 
seguenti candidati:



CPS – Fisioterapista :
- BARTUCCI Katiuscia nata a Novara il 08.07.1977, dipendente ASL CN1
- BOLOGNINO Arianna nata a Novara il 13.02.1982, dipendente ASP Istituti Milanesi 

Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio.
- CAPASSO Stefania nata a Bari il 01.06.1991, dipendente ASL Azienda Speciale Comunale 

Cremona Solidale 
- DI MARTINO Daniela nata a Mortara (PV) il 13.01.1982, dipendente Istituto “Gaudenzio 

De Pagave” –Novara.
- DE ROMA Patrizio nato a Neuchatel (CH) il 12.08.1984, dipendente ASL NO 
- MARTINOTTI Valentina nata a Casale Monferrato (AL) il 27.07.1988, dipendente ASL 

TO5
- PIRAS Marco nato a Carbonia (SU) il 30.08.1975, dipendente AUSL Ferrara 
- TACCHINI Valeria nata a Novara il 08.01.1983, dipendente ASL NO 
˗ VALENTINI Donatella, nata a Galliate (NO) il 30.12.1976, dipendente ASST Rhodiense

CPS – Terapista Occupazionale :
- BELVEDERE Annalisa nata a Milano il 31.03.1987 dipendente ASST Vimercate
- BERTOLINI Valeria nata a Legnano (MI) il 19.10.1992, dipendente ASST PAPA 

GIOVANNI XXIII Bergamo.

CPS – Logopedista :
- PAROLI Federica nata a Poggibonsi (SI) il 22.07.1980, dipendente dell’ASL NO 

2. Per le motivazioni espresse in premessa, di non ammettere la seguente candidata:

- GARZON Martina nata a San Vito al Tagliamento (PN) il 28.09.1984, dipendente nel 
profilo di Collaboratore Professionale Esperto (CPSE) - Logopedista Coordinatore  (Cat DS) 

3. di nominare come segue la Commissione Tecnica che procederà alla valutazione dei curricula ed 
al colloquio:

Presidente:
 - DI NARDO Dott. Gerardo Dirigente delle Professioni Sanitarie
Componenti:

- SARTORE Barbara             CPSS – Terapista Occupazionale
- FRANZON Elisa    CPSS – Logopedista

-dando atto che le funzioni di Segretario verranno svolte da un operatore della S.S. Gestione 
Giuridica del Personale.



             Il SOGGETTO PROPONENTE
Il Direttore SS Gestione Giuridica del Personale 

        (d.ssa Sandra Lavazza)

IL DIRETTORE GENERALE
RICEVUTA LA SOPRAESTESA PROPOSTA ISTRUTTORIA

Acquisiti i pareri dei Direttori: Amministrativo e Sanitario che vengono acclusi al 
presente provvedimento;

Richiamato l’articolo 7 comma 1 secondo capoverso del Regolamento dei 
Provvedimenti;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ASSUMENDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE
Nominato con DGR n. 18-6937 del 29.5.2018

    Dott. Mario Minola
       


		2020-09-04T17:01:42+0200
	MARIO MINOLA


		2020-09-04T15:01:01+0000
	Firma applicativa




